

Soupis objektů s DPH

Stavba: 240001_08 - SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Varianta: ZŘ - Základní řešení

		Odbytová cena [Kč]		
		OC + DPH [Kč]		
Objekt	Název	OC	DPH	OC + DPH
SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY				
SO 101	SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY			-----
SO 180 DIO - Dopravně inženýrská opatření				
SO 180	DIO - Dopravně inženýrská opatření			-----



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Zatřídění JKSO: 822 22 Silnice I. třídy

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku čištění příkopů, krajnic (3539*0,75+1232*1,5)*0,2*2=1 800,90 [A] 277*0,5*2+3282*0,25*2=1 918,00 [B] 115*0,5*2=115,00 [C] Celkem: A+B+C=3 833,90 [D] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 833,90		
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00		
3	0294R		OSTATNÍ POŽADAVKY - VIDEOPASSPORT VDZ Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - videopassport VDZ	KPL	1,00		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	11120R		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM NA SKLÁDKU mýcení náletových křovin u příkop- včetně odvozu na skládku a skládkování práce ve ztížených podmínkách 150=150,00 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost	M2	150,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spálení na hromádách nebo štěpkování				
5	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY frézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem - dle SGR 6/13 vč. očištění povrchu po frézování úsek 1 8198*0,2*0,05=81,98 [A] úsek 2 5964*0,05*0,05=14,91 [B] úsek 3 8462*0,05=423,10 [C] 8462*0,2*0,06=101,54 [D] Celkem: A+B+C+D=621,53 [E] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	621,53		
6	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM strojně + ruční dočištění u svodidel 3539*0,75=2 654,25 [A] 1232*1,5=1 848,00 [B] Celkem: A+B=4 502,25 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	4 502,25		
7	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M Pročištění zpevněného příkopů 3282=3 282,00 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do	M	3 282,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)							
8	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M Pročištění příkopů 277=277,00 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	277,00		
9	129971		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM Pročištění propustků 14+12+12+14+14+12+37=115,00 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	115,00		
1	Zemní práce						

5	Komunikace						
10	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM včetně materiálu (asf. recyklátu) R-materiál frakce 0/22 dle TP 210 3539*0,75=2 654,25 [A] 1232*1,5=1 848,00 [B] Celkem: A+B=4 502,25 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě	M2	4 502,25		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
11	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřik dle specifikace PD úsek 1 8198=8 198,00 [A] 8198*0,2=1 639,60 [B] úsek 2 5964=5 964,00 [C] 5964*0,05=298,20 [D] úsek 3 8462=8 462,00 [E] 8462*0,2=1 692,40 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=26 254,20 [G] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	26 254,20		
12	57329		MIKROKOBЕРЕC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 + 0/8 úsek 1 8198=8 198,00 [A] úsek 2 5964=5 964,00 [B] Celkem: A+B=14 162,00 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. - dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda)	M2	14 162,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva) - zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací) Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zančení a spojovací postřik				
13	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ modif.60mm úsek 3 8462*0,2=1 692,40 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 692,40		
14	574J76		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 16+ TL. 50MM SMA 16S, modif. 50mm Podélné a příčné prořezání vozovky vč. úprav v napojení na silnici a výplň spar bude realizována v rámci této položky úsek 1 8198*0,2=1 639,60 [A] úsek 2 5964*0,05=298,20 [B] úsek 3 8462=8 462,00 [C] Celkem: A+B+C=10 399,80 [D] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	10 399,80		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
15	576411		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 Posyp SMA předobaleným kamenivem frakce 2/4 - 1.5 kg/m2 úsek 1 8198*0,2=1 639,60 [A] úsek 2 5964*0,05=298,20 [B] úsek 3 8462=8 462,00 [C] Celkem: A+B+C=10 399,80 [D] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím	M2	10 399,80		
16	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM v místě vysprávek ohrusné vrstvy ošetření trhlin dle TP 115 úsek 1 8198*0,2=1 639,60 [A] 750=750,00 [B] úsek 2 5964*0,05=298,20 [C] 250=250,00 [D] Celkem: A+B+C+D=2 937,80 [E] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	2 937,80		
5		Komunikace					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
17	113763		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE v místě vysprávek obrusné vrstvy úsek 1 8198*0,2=1 639,60 [A] úsek 2 5964*0,05=298,20 [B] Celkem: A+B=1 937,80 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	1 937,80		
18	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ošetření trhlin dle TP 115 úsek 1 750=750,00 [A] úsek 2 250=250,00 [B] Celkem: A+B=1 000,00 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	1 000,00		
19	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU doplnění chybějících nebo výměna poškozených plastových sloupků, bílý s kotvicím trnem 150=150,00 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací	KUS	150,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
20	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odstranění směrových sloupků odvoz a skládkovné v režii zhotovitele 150=150,00 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	150,00		
21	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU doplnění chybějících a poškozených nádstavců na svodidla 15=15,00 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	15,00		
22	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA doplnění chybějících a poškozených odrazek 15=15,00 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi	KUS	15,00		
23	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA dodání a pokládka nátěrového materiálu vč. předznačení a reflexní úpravy VDZ bude provedeno dle vnitropodnikového předpisu PPK-VZ	M2	2 162,05		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V1a (0,125) - podélná čára souvislá š. 12,5 cm - 1806,00/8=225,75 [A] V2a (3/6/0,125) - podélná čára přerušovaná š. 12,5 cm - 992,00/8/3=41,33 [B] V2b (3/1,5/0,125) - podélná čára přerušovaná š. 12,5 cm - 449,20/8/3*2=37,43 [C] V2b (1,5/1,5/0,250) - podélná čára přerušovaná š. 25 cm - 468,30/4/2=58,54 [D] V4 (0,25) - vodičí čára plná š. 25,0 cm - 5203,80/4=1 300,95 [E] V5 (0,5) - stop-čára š.50,0 cm - 21,60/2=10,80 [F] V9a - směrové šipky - 34,00*4=136,00 [G] V13 - šikmé rovnoběžné čáry - 309,40/2=154,70 [H] Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H)*1,1=2 162,05 [I] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
24	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA studený plast hladký VDZ bude provedeno dle vnitropodnikového předpisu PPK-VZ studený plast hladký V5 (0,5) - stop-čára š.50,0 cm - 21,60/2=10,80 [A] V9a - směrové šipky - 34,00*4=136,00 [B] V13 - šikmé rovnoběžné čáry - 309,40/2=154,70 [C] Celkem: (A+B+C)*1,1=331,65 [D] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	331,65		
25	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VDZ bude provedeno dle vnitropodnikového předpisu PPK-VZ	M2	399,36		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STŘÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			strukturální studený plast bez zvučícího efektu V1a (0,125) - podélná čára souvislá š. 12,5 cm - 1806,00/8 =225,75 [A] V2a (3/6/0,125) - podélná čára přerušovaná š. 12,5 cm - 992,00/8/3 =41,33 [B] V2b (3/1,5/0,125) - podélná čára přerušovaná š. 12,5 cm - 449,20/8/3*2 =37,43 [C] V2b (1,5/1,5/0,250) - podélná čára přerušovaná š. 25 cm - 468,30/4/2 =58,54 [D] Celkem: (A+B+C+D)*1,1=399,36 [E] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
26	915222		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - ODSTRANĚNÍ V4 (0,25) - vodící čára plná š. 25,0 cm - 1413,80/4 =353,45 [A] V2b (3/1,5/0,125) - podélná čára přerušovaná š. 12,5 cm - 249,00/8/3*2=20,75 [B] V2a (3/6/0,125) - podélná čára přerušovaná š. 12,5 cm - 908,00/8/3=37,83 [C] Celkem: (A+B+C)*1,1=453,23 [D] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	453,23		
27	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA VDZ bude provedeno dle vnitropodnikového předpisu PPK-VZ V4 (0,25) - vodící čára plná š. 25,0 cm - 1413,80/4*1,1=388,80 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	388,80		
28	915622		VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ vč. odvozu a skládkování v režii zhotovitele	KUS	332,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY
Objekt: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY
Rozpočet: SO 101 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			332=332,00 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti				
29	93812		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK OD VEGETACE	M2	2 385,50		
			na š. 0,5m u nebezpečné krajnice				
			(1232+3539)*0,5=2 385,50 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRŽÍLKY**Objekt:** SO 180 DIO - Dopravně inženýrská opatření**Rozpočet:** SO 180 DIO - Dopravně inženýrská opatření**Objednavatel:** Ředitelství silnic a dálnic s. p**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dopravoprojekt Ostrava a.s.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRÍLKY
Objekt: SO 180 DIO - Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 180 DIO - Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	0270R		PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STANOVENÍ, OSAZENÍ A ODSTRANĚNÍ Vyřízení povolení přechodné úpravy provozu vč. projektu dopravního značení. Prvotní návoz a odvoz přechodného dopravního značení Zřízení a odstranění přechodného dopravního značení Cenová soustava: - Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00		
2	0271R		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - KOMPLETNÍ DODÁVKA zajištění DIO během stavby - použití SSZ s odpočtem přesun dopravního značení při změně etapy kompletní nájem, servis a údržba PDZ Cenová soustava: -	KPL	1,00		
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Řízení dopravy během výstavby Po celou dobu stavby dle potřeby. Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00		
4	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE dodávka a montáž informační tabule stavby vč. odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací	KUS	2,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 240001_08 SILNICE I/50: HR. JMK/ZLK - STRÍLKY
Objekt: SO 180 DIO - Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 180 DIO - Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- demontáž a odvoz po skončení platnosti				
			- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem: